Micliaelem de [ cui dictam] domum ad vitam 
suam contuleramus, deliberare non poteramus ad presens, 
idem magister domum predictam, nomine ipsius abbatis et 
conventus de Gastriduno, exnunc teneret et possideret, et quod 
quamdiu dictis predicti abbas et con-
ventus de Gastriduno perciperent et haberent, per manus 
tamen nostras, totum predictum redditum de blado et exitus 
de terra de Riboso, et post decessum dicti magistri, vel si forte, 
eodem vivente, [ abbati] et conventui de Gas-
triduno aliquo gratuite titulo deveniret, perceptio dicti redditus 
de dicto blado cessaret, et extunc nos dictum redditum et 
dictam terram de Riboso teneremus, perciperemus et habere-
mus. Dixerunt insuper dicti M[ichael] et R[adulplius] quod 
predicti abbas et conventui de Gastriduno quatuor libras et 
quindecim solidos nobis reddere et solvere tenerentur, et nos 
ipsis abbati et conventui viginti solidos similiter reddere tene-
remur. Nos vero predictorum [Michaelis] et R[adulphi] dictum 

B. M . M A G D A L E N ^ 165 

seu ordinationém hujusmodi, prout superius expressum est, 
ratum ratamve liabeiites et firmam, eain tenere firmiter et 
lideliter observare promittimus, et de predictis quatuor 
libris et quindecim solidis ad plénum nobis esse satisfactuni 
reputamus. Et in hujus rei memoriam et testiraonium, 
supradictis abbati et conventui de Castriduno présentes lit-
teras sigillo nostro sigillatas duximus concedendas. Actum 
anno Domini M» CC° quinquagesimo primo, in vigilia Penthe-
costes. 

A. Orig. en parch . aux Archives cl'Eui'e-et-Loir \ 

CLXV 

1252, novembre. 

Vente par Philippe de Rougemont et sa femme du fief des 
dîmes de la paroisse de Riian. 

Ego Philippus de Rubeomonte, miles, et Ysabella, uxor mea, 
notum facimus universis quod nos totum feodum quod con-
sistit in decimis in parochia de Rothomago, quod Guillelmus 
de Boferio tenere debebat a me Philippo, ratione similiter dicte 
Ysabelle, uxoris mee, et ego tenere debebam ab abbate Beate-
Marie-Magdalene de Castriduno, ratione similiter dicte uxoris 
mee, eidem abbati et conventui suo vendidimus pro centum 
solidis dunensium, et eisdem in totum dimisimus, et dictum 
Guillelmum super hoc quitavimus. De dictis autem centum 
solidis tenemus nos ad plénum in numerata pecunia pro 
pagatis 

Et in hujus rei memoriam et testimonium, présentes litteras 
dicto abbati et conventui dedimus, sigillis nostris sigillatas. 

' Au clos, du même temps : « De compositione inter nos et monachos 
Elemosine ». 
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Dalum anno Domini M» CC" quinquagesimo secundo, mense 
novembri.